Директору ГАПОУ МО «1-й МОМК»

      Н.В. Маркеловой

      от  ____________________________

      проживающего  по адресу:

      ________________________________

      ________________________________

       Телефон  моб:_____________________

Заявление

Прошу принять меня  (моего сына/дочь (Ф.И.О. полностью)_____________

________________________________________________________________________

на подготовительные курсы  с   «        »                         202_г.  для поступление на

отделение: _______________________________________________________________

С изучением предметов:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Своевременную оплату и соблюдения условий договора  гарантирую.

«____»__________202__г.

________________/подпись/